ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐÌNH CƯƠNG

Số:          /UBND-VP

V/v tặng quà người dân nhân

dịp kỷ niệm 80 năm Cách mạng

tháng Tám và Quốc khánh 2/9

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đình Cương, ngày 30 tháng 8 năm 2025

Kính gửi:

- Công an xã;

- Các Phòng: Kinh tế, Văn hóa – Xã hội.

Thực hiện Nghị quyết số 263/NQ-CP ngày 29/8/2025 của Chính phủ1;

Công điện số 152/CĐ-TTg ngày 30/8/2025 của Thủ tướng Chính phủ2; Công

văn số 13578/BTC-NSNN ngày 29/8/2025 của Bộ Tài chính về việc hướng dẫn

việc tặng quà người dân nhân dịp kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám và

Quốc khánh 2/9; Công văn số 2052/UBND-KGVX ngày 30/8/2025 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi V/v tặng quà người dân nhân dịp kỷ niệm 80 năm Cách mạng

tháng Tám và Quốc khánh 2/9 (được gửi liên thông trên Hệ thống quản lý văn

bản và điều hành); Chủ tịch UBND xã có ý kiến như sau:

Giao Phòng Kinh tế chủ trì, phối hợp với Công an xã, Phòng Văn hóa - Xã

hội khẩn trương nghiên cứu nội dung các Văn bản nêu trên của Chính phủ, Thủ

tướng Chính phủ và Bộ Tài chính để tham mưu UBND xã xem xét, chỉ đạo công

tác tặng quà Nhân dân nhân dịp kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám và Quốc

khánh 2/9 đảm bảo kịp thời và đúng quy định. Thời gian hoàn thành trong ngày

30/8/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng uỷ (b/c);

- CT, PCT UBND xã;

- VP.HĐND&UBND;

- Cổng TTĐT xã;

- Lưu: VT, VPhkdiep

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Việt Hoàng

1 về việc tặng quà Nhân dân nhân dịp kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh 2/9
2 về việc khẩn trương triển khai tặng quà Nhân dân nhân dịp kỷ niệm 80 năm Cách mạng Tháng Tám và Quốc

khánh 2/9

		2025-08-31T09:31:27+0700

		2025-08-31T09:38:17+0700

		2025-08-31T09:38:17+0700